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Neubau eines Kindergartens und eines Kinderhorts, sowie
Nutzungsänderung von Büroräumen in Wohnungen, Kapellenstraße 9

fl. nr. 717/7
khatib,maike u. tarek
magnolienweg 21
90768 fürth ____________________

fl. nr. 717/7
hühn, detlev u. martina
blumenstraße 15
90762 fürth

fl. nr. 717/7
hahn, armin
schießplatz 3
90762 fürth

fl. nr. 717/7
garten, wolfgang
rotwandstraße 10
81539 münchen

fl. nr. 717/7
dörling, bianca
birkenhofweg 1
90513 zirndorf

fl. nr. 717/7
blumrich, josef
nibelungenring 14
91717 wassertrüdingen

fl. nr. 717/5
schubert, gerda
bergstraße 10a
90587 tuchenbach

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

fl. nr. 718/2
spahn, sebastian
kapellenstraße 17
90762 fürth ____________________

fl. nr. 718/2
spahn, felix
kapellenstraße 19
90762 fürth

fl. nr. 717/7
zimmerer, ingeborg
philipp-reis-str. 5
90766 fürth

fl. nr. 717/7
schäff, michael
lessingstraße 14
63150 heusenstamm

fl. nr. 717/7
pretscher, ute u. rüdiger
pflugweg 24
90765 fürth

fl. nr. 717/7
mantsch, stefan
würzburger straße 443
90768 fürth

fl. nr. 717/7
kolata, sandra
hirtengasse 3
90522 oberasbach

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

fl. nr. 717/14
karl, gerade
hirschenstraße 15
90762 fürth ____________________

fl. nr. 718/2 u. 717/9
spahn, christian
kapellenstraße 15
90762 fürth

fl. nr. 717/16
bernd & florian lindner gbr
ostendstraße 83
90482 nürnberg ____________________

178,775175
20

51,1553,46551,421755,2553,6451755,195

18
,1

6

9,
33

8,
83

15
1,30

17
5

1 , 77
5

17
5

2,19
17

5
8,10

36
5

3,
50

24

17
5

9,
30

24

8,10
5

36
5

17
5

2,
19

17
5

6,
93

5
24

8,10
5

36
5

24
2,

53
17

5
2,

56
5

1,
65

5
17

5
2,

18
5

17
5

8,
10

36
5

37
2,

59
5

17
5

3,
72

17
2,

14
17

5
1,

48
30

1,
53

30
4,

96
5

24

wirtschaftshof

Grenze Landschaftsschutzgebiet

Grenze Landschaftsschutzgebiet

G
re

nz
e 

La
nd

sc
ha

fts
sc

hu
tz

ge
bi

et

Grenze Baufenster

Lichthof Lichthof

W
ic

ke
lti

sc
h

D
us

ch
e K

üc
he

 
 

Wilde Wiese mit Streuobstgehölzen (z.B. Apfel, Kirsche, Mirabelle)
Bambuswäldchen

Außenwekstatt m
it Baustofflager

Ballspielfläche befestigt

Sandspielbereich mit
Niedrigseilgarten
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befestigter Platz,Natursteinpflastermit Feuerstelle

Bambus

SpalierobstSpielrasen

Holzplattformern

Weidenteepees

Materiallager

Kletterfelsen

Überdachte Freiflächen

Sitznische

Baum Bestand

Baum Bestand

Baum Bestand

Felsenbirne

Terrasse, Natursteinbelag

Essigrose

Trauerweide

Berankung mit Clematis, Hopfen und wildem Wein

Platane

LebkuchenbaumQuitte

Hartriegel

Birke

Kastanie

Kinderwägen

Baum Bestand
Baum Bestand

Baum Bestand
zu entfernen
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Nadelbaum
Bestand
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Garderobe Kiga
F: 25,89 m2

Bistro Kiga+Hort
F: 75,54 m2

Elternwarten
F: 20,97 m2

Leitung Kiga+Hort
F: 14,58 m2

Kiga Gruppenraum 01
F: 51,15 m2

Kiga Nebenraum 01
F: 15,18 m2

Kiga Gruppenraum 02
F: 51,82 m2

Eingang
F: 5,03 m2

Spielflur
F: 41,08 m2

Sanitär Kiga
F: 38,05 m2

Kiga Nebenraum 03
F: 15,20 m2

Kiga Gruppenraum 03
F: 51,23 m2

Kiga Nebenraum 02
F: 10,27 m2

Kiga Nebenraum 02
F: 10,25 m2

Lager Kiga 01
F: 13,27 m2

Personalraum
F: 20,07 m2

Lager
F: 31,86 m2TRH

F: 17,34 m2

Heizung Wohnen, Hort, Kiga
F: 40,75 m2

Lager
F: 12,66 m2

WC Pers. Damen
F: 8,00 m2

WC  Pers. Herren
F: 5,14 m2

Putzraum
F: 4,22 m2

Waschküche/Lager
F: 5,55 m2

WC barrierefrei
F: 7,75 m2

Flur
F: 10,76 m2

Flur
F: 3,21 m2 Flur

F: 8,15 m2

Lager WE 02
F: 7,98 m2

Lager WE 01
F: 8,30 m2

Lager WE 03
F: 6,87 m2

Lager WE 04
F: 8,86 m2

Lager WE 05
F: 6,35 m2

Flur Lager 01
F: 15,75 m2

Flur Lager 02
F: 3,40 m2

WC Vorraum
F: 4,81 m2
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Freiflächen
F: 1.014,36 m2
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Grenze Landschaftsschutzgebiet

Gesamtmaß
Gruppenräume

Spielfur

Aufzug

Garderobe/Sanitäranlagen
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